
Parman uusi kaapelikanava säästää aikaa ja kustannuksia

Parma Oy on kehittänyt aivan uudenlaisen betonisen kaapelikanavan. Parman kaapelikanava on
vaivaton asentaa, koska rakenteensa ja muotoilunsa ansiosta kouru kestää perinteisiä
kaapelikanavia paremmin käsittelyä eikä vaurioidu helposti. Kaapelikanavan käyttöönottoa ja
huoltoa helpottaa myös nopeasti avattava ja suljettava keveä kansilista.

Parman kaapelikanava on rakenteeltaan perinteisiä kouruja suljetumpi. Näin se suojaa kaapelia
paremmin.

Uudenlainen rakenne mahdollistaa myös entistä pitempien kappaleiden valmistuksen. Pitkien
kaapelikanavien käyttö säästää asennusvaiheessa tuntuvasti aikaa ja kustannuksia, koska niitä
tarvitaan vähemmän kuin perinteisiä, lyhyempiä kanavia. Parman kaapelikanava soveltuukin
erityisen hyvin esimerkiksi rautatie− ja metroratojen rakentamiseen.

Parman kaapelikanava valmistetaan kustannustehokkaasti valvotuissa tehdasolosuhteissa, mikä
takaa myös tuotteen korkean laadun. Betoni sopii erityisen hyvin kaapelikanavien materiaaliksi, sillä
betoni ei esimerkiksi ruostu tai pala. Kaapelikanavan kestävyys on testattu yliajokokein.

Parman kaapelikanavaa on jo koekäytetty Kirkkonummi−Karjaa−radan varressa.

Parman kaapelikanava on osa Parman kaapelikanavat−tuoteryhmää.

Lisätietoja:

Tehdaspäällikkö Markku Järveläinen

Suora/GSM  020 577 5456                       

markku.jarvelainen@parma.fi

Parma Oy on betonisen valmisosarakentamisen markkinajohtaja Suomessa. Yhtiö toimii 12
paikkakunnalla, vuoden 2008 liikevaihto oli 201 miljoonaa euroa ja henkilökuntaa noin 900. Parma
kuuluu Consolis−konserniin, joka on Euroopan suurin betonitekniikkaan perustuvien ratkaisujen
tuottaja ja betonisten valmisosien valmistaja. Consolis toimii 23 maassa, liikevaihto on 1,7 miljardia
euroa ja henkilökuntaa noin 9 500.
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Paalu

Kaapelit ovat hyvin suojassa Parman uudenlaisessa kaapelikanavassa. Kaapelikanava ei tarvitse
kantta kuten perinteiset kourut, vaan sen päälle laitetaan helposti asennettava peitelista.
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Raiteet
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Parman kaapelikanava voidaan asentaa vaivattomasti, sillä se on rakenteensa vuoksi erittäin
kestävä.
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